Cod. 74 (olim 112). Saec. XV, membran., mm. 404 por 280, ff. II. 252.

S. Augustini enarrationes in psalmos LI-C (M. voll. 36-37, 599-1293).

Cod. 75 (olim 111). Saec. XV, membran., mm. 406 por 279, ff. IV. 321.

S. Augustini opera nonnulla. 1, f. 2. Enarrationes in psalmos CI-CL (M. 37, 1293-1966), 2, f. 205 v. De catechizandis rudibus (M. 40. 309-348). 3, f. 216. De natura boni (M. 42, 551-572); praecunt verba excerpta e libro II cap. 9. Retractationum usque ad vv. «error ipsorum» (M. 32, 634).

4. «Tractatus s. Augustini de octo questionibus ex veteri testamento.»

1, f. 221 v. Quaestio I «vel sententia» inc. «Item voluntas verbi sempiterni stabilis est semper,» des. «ideo modo hoc, modo illud volumus;» praecit prologus. «Generalem iustitiam non violat quis nisi libidine transgressus fuerit placitum societatis humane—per sapientiam dei que eis interna est.» 2 (ibid.) II inc. «Item si sic fuerunt in illo verbo que facta sunt.» des. «que in se manens innouat omnia.»

3, f. 222 III inc. «Item quomodo volo velle mori,» des. «velint et perfecti sunt» (e quaestionibus 17 in Matthaicum, cap. XVII n. 5, M. 35, 1376). 4 (ibid.) IV inc. «De eo quod in ecclesiastico salomonis dictum est omnem escam manducavit venter.» des. «caritas bonorum tristis est.»

5 (ibid.) V inc. «Omnem masculum excipiet mulier.» Des. «sicut lilium in medio spinarum.» 6 (ibid.) VI inc. «De eo quod in prouerbis dictum est fili si sapiens fueris.» des. «qui malus est» (excerpta ad synesim ex sermone 35). 7 (ibid.) VII inc. «De eo quod scriptum est in deuteronomio. Si autem commorentur simul fratres,» des. «in preparatione evangelium pacis.» 8 f. 222 v. VIII inc. «De eo quod scriptum est non coques agnum in lacte matris sue.» des. «sed iam arietes in grege.» (M. 34, 629, nota).

5, f. 223 v. De utilitate credendi (M. 42, 63-92); praecit, f. 222 v. libri I caput XIV Retractationum (M. 32, 605-608), 6, f. 231 v. De gratia N. Testa-

menti ad Honoratum (nempe epistola 140, M. 33); praecit, f. 231 libri II caput 36 Retractationum (M. 32, 645).

Cod. 76 (olim 110). Saec. XV, membran., mm. 404 por 283, ff. I. 244.

1. S. Augustini sermonum liber I. 1, f. 1. De cantico novo sermo ad catechumenos (M. 40, 677-686. 2, f. 3. De quarta feria (M. 40, 685-694). 3, f. 5 v. De Cataclysmo (M. 40, 693-700). 4, f. 8. De tempore barbarico (M. 40, 699-708). 5, f. 10 v. «Augustini (!) de predicacione eiusdem dei» «De praedestinatione et gratia» (M. 45, 1665-1678. 6, f. 15. S. Augustini sermo 4, M. 38, inc. a cap. 14 vv. «Quid est quod.»